
Technický list výrobku

Datum aktualizace: 20.01.2023

Panely WOODLINE
Obecná 
charakteristika 
výrobků

Panely WOODLINE jsou výrobky složené z polyesterového podkladu a MDF lišt s povrchovou 
úpravou.
 Základny se dodávají ve dvou barvách: černé a šedé.
 Panely se dodávají v osmi typech: matná černá, dub bělený, dub světlý, dub tmavý, bílá matná, 
beton, Oliva světlá a Nevada Sky.
Dostupné velikosti:

3. Nástěnný panel WOODLINE 400x400: výška 400 mm (+/-3 mm) a šířka 400 mm (+/-2 mm).

Účel a oblast 
použití

Panely WOODLINE jsou určeny k montáži na stěnu uvnitř budov. Lze je montovat jednotlivě nebo je spojit 
dohromady.

Pokyny k 
instalaci

Montážní sady nejsou součástí panelů WOODLINE. Způsob instalace je třeba zvolit samostatně (typ stěn, 
možnosti instalace atd.).

Skladování a 
přeprava

Výrobky by měly být skladovány a přepravovány v originálních obalech výrobce.
uloženy pod krytem. Skladujte pouze na suchém místě a chraňte před vlhkostí. Dbejte na to, aby se 
panely neohýbaly, zejména je neskladujte ve svislé poloze, protože by mohlo dojít k jejich trvalé 
deformaci.
Vyhněte se čištění pomocí chemikálií. Vyhněte se zdrojům vlhkosti a tepla.
Na každém balení by měly být uvedeny alespoň tyto údaje:

Zabezpečení Při instalaci a používání je třeba dodržovat obecná pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví.

Poznámka: Cílem společnosti WOODELE je nabízet výrobky nejvyšší kvality, avšak z materiálových a technologických důvodů 
se mohou odstíny lišt WOODLINE lišit.

        Woodline




